

Hipotēku banka izsludina konkursu jauniešiem "Lec biznesā!"



Hipotēku banka jau ceturto gadu pēc kārtas izsludina biznesa projektu konkursu "Lec biznesā!". Ikviens jaunietis vecumā no 18 līdz 30 gadiem, kuram ir biznesa ideja un uzņēmība to īstenot, aicināts piedalīties konkursā "Lec biznesā!" un iegūt vērtīgas balvas - biznesa mentoru palīdzību un naudas balvas.

Lai piedalītos konkursā, jauniešiem vai jauniešu grupai jā sagatavo biznesa idejas apraksts, kura apjoms ir līdz trīs A4 formāta lapām, un kopā ar pieteikumu un CV jānosūta elektroniski uz e pastu lecbiznesa@hipo.lv līdz 2013.gada 4.novembrim. 28.novembrī tiks paziņoti tie, kas būs iekļuvuši konkursa otrajā kārtā. Otrās kārtas dalībnieki tiks aicināti trīs nedēļu laikā līdz 2013.gada 19.novembrim sagatavot biznesa plānu, ko palīdzēs sagatavot Hipotēku bankas darbinieki.

Hipotēku bankas valdes locekle Baiba Brigmane: "Šogad banka konkursu "Lec biznesā!" rīko jau ceturto gadu, un mēs redzam, ka jauniešiem, kuriem ir labas idejas un vēlēšanās izmēģināt spēkus uzņēmējdarbībā, šis konkurss ir ļoti liels stimuls. Turklāt pieredze, ko jaunieši gūst no dalības šajā konkursā - sākot no biznesa plānu sagatavošanu līdz pat iespējai saņemt mentora atbalstu un padomus - ir nenovērtējams ieguvums."

Konkursa 30 uzvarētājiem tiks piesaistīts mentors jeb pieredzējis uzņēmējs, kurš

palīdzēs jaunajam cilvēkam uzsākt reālu uzņēmējdarbību. Piecu labāko biznesa plānu autori saņems naudas balvas 1 000 latu apmērā, nākamie pieci - naudas balvas 500 latu apmērā. Konkursa balvas saņems tie jaunieši, kuri ar savu biznesa plānu piedalīsies Starta programmā un realizēs ideju dzīvē.

Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti 2014.gada 21.janvārī.

Hipotēku bankas realizētajā ESF līdzfinansētajā Starta programmā pēdējo četru gadu laikā atbalstīta 1088 jaunu uzņēmumu izveide, piešķirot jauno uzņēmēju atbalstam 12,2 miljonus latu. Realizējot jau apstiprinātos projektus, tika radītas vismaz 1650 jaunas darbavietas.

Papildu informācija:

Daiga Buhholce

Projekta "Lec biznesā!" vadītāja

Tālr: 67774125